
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 52-17/SP 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di sostituzione di tre caldaie a gas presso la sezione fanghi del depuratore di Via Cantieri 9 a 
Fusina; CIG 70670580C1 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore speciale ex art.36 c.8 del D.Lgs.50/2016 s.m.i. - Regolamento Acquisti sez. 2.2.2. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 199.096,48 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici iscritti all’elenco Fornitori di Veritas in categoria OS28 classifica I 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 142.917,46 

10. RIBASSO OFFERTO: 28,332% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: RANZATO IMPIANTI S.r.l. - Via Germania, 34 - 35127 PADOVA 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 21/07/2017 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 04/08/2017 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 60 giorni naturali e consecutivi dalla consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 8/08/2017 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

 f.to        Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_149

Descrizione Procedura di gara 52-17/SP sostituzione di tre caldaie a gas presso la sezione fanghi del depurato

Protocollo Procedura di gara LLPP 52-17/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_216

Oggetto RDO 52-17/SP lavori di sostituzione di tre caldaie a gas presso la sezione fanghi del depuratore di via Cantieri 9 a Fusina (VE)

Fornitori Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo Comune Fax aziendale CAP Provincia

1 CEIR SOC. CONS. COOP.VA

Società 

cooperativa 00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 RAVENNA 0544455791 48123 Ravenna

2

Consorzio Italiano Costruzioni 

Manutenzioni e Servizi Società 

Cooperativa

Società 

cooperativa 03343881201 03343881201 Via A. Calzoni 1/3 BOLOGNA 0516316531 40128 Bologna

3 F.M. INSTALLAZIONI S.R.L. Srl 03990590261 03990590261 VIA G.VERGA, 16/E CASIER 0422630834 31030 Treviso

4 GLOBALGEST SRL Srl 08587361000 08587361000

VIA ANTON GIULIO 

BRAGAGLIA 78G ROMA 0630880136 00123 Roma

5 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. Srl 03200890279 03200890279 VIA SAN GIULIANO N.4 MESTRE 0412597119 30172 Venezia

6 MELINATO IMPIANTI Srl 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 Mirano 0415732423 30035 Venezia

7 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI Srl 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 trieste 040827761 34146 Trieste

8 RANZATO IMPIANTI SRL Srl 03121000271 03121000271 via germania 34 padova 0499740008 35127 Padova


